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Vastus 15.04.2025.a nõudekirjale ja palve RTK-le sellele sisuliselt vastata  

Lugupeetud hr Põld ja hr Rannap 

 

Konkurentsiamet (amet) sai 15.04.2025 Kiur Põllult (Põld) nõudekirja (lisatud) saamata jäänud 

palga ja viivise tasumise kohta. Amet seda nõuet ei tunnista ja vaidleb sellele vastu.  

 

Nagu mõlemad hästi teate, siis amet ei korralda ise oma personali- ja palgaarvestust. Riigi 

tasandil lepiti kokku juba 2013. aastal, et ameti personali- ja palgaarvestust korraldab Riigi 

Tugiteenuste Keskus (RTK). Ametil ei ole juurdepääsu töötasude väljamaksmise teabele, et 

kontrollida Kiur Põllu (Põld) 15.04.2025 nõudekirjas esitatud andmete või ka väidete õigsust. 

Seejuures puudub ameti teave või ka juurdepääs töötasult väidetavalt tehtud kinnipidamiste 

teabele. Niisamuti ei ole ametile esitatud kinnipidamist nõudvaid dokumente. Need andmed ja 

dokumendid (kui need esinevad) on olemas RTK-l. Kuna vastus vajab teavet, mida ametil ei 

ole, siis edastame Kiur Põllu nõudekirja RTK-le. Palun, et RTK koostab ja vastab sisuliselt 

Kiur Põld (Põllu) 15.04.2025 etteheidetele, muuhulgas kas nõudekirjas esitatud andmed 

on õiged. Samuti kui viidatud töötasult on teostatud kinnipidamisi, siis palun, et RTK 

selgitab ka asjakohaste viidetega, missugustes summades ning millisel õiguslikul alusel 

vastavat kinnipidamised on toimunud. 

 

Hr. Põld, kirjutate oma 15.04.2025 nõudekirjas, et olite ameti teenistuses ajavahemikus 

12.03.2018 kuni 28.03.2025, ning et kogu selle perioodi jooksul ei makstud teile töötasu täies 

ulatuses. Nõudekirjale olete lisanud väljavõtte vahemiku kohta märts 2018 kuni märts 2025. 

Selguse huvides olgu märgitud, et ameti seadusliku esindaja poole pöördusite esmakordselt 

tõstatatud küsimuses 06.12.2024 kui teavitasite ekirja teel, et teil on tekkinud probleem ameti 

palgaarvestuse osakonnaga (RTK). Siit tekib ametil küsimus nii RTK kui ka Hr Põld teie enda 

suunal. Kui probleem töötasuga tekkis juba 2018. aastal, siis kuidas on võimalik, et ametit 

teavitati sellest esmakordselt 2024. aasta detsembris? Lisaks, kui tõesti esines probleeme 

töötasu kättesaamisega (millega amet ei nõustu), siis ei ole kuidagi põhjendatav ega eluliselt 
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usutav, et sellise nõude esitamisega ootab teenistuja ligi 7 aastat. Selline käitumine viitab 

ennekõike teenistuja enda pahatahtlikkusele.  

 

Eelnevast tulenevalt leian, et amet ei ole jätnud täitmata oma kohustust hr. Põllule (Põld) töötasu 

maksta. Kui töötasust ongi tehtud kinnipidamisi, siis seda on tehtud RTK poolt ja usun, et RTK 

suudab neid kinnipidamisi nii sisustada kui ka selgitada, sh õiguslikult põhjendada. 

Kokkuvõtlikult Palun, et RTK koostab vastavasisulise vastuse nii töötasu kui ka nendest 

tehtud kinnipidamiste suhtes (kui neid esineb) koos kinnipidamise õigusliku alusega. 

Palun, et RTK saadab vastava teabe nõudekirja esitanud Hr Põllule (Põld) ja ametile 

teadmiseks. 
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